
2 soveværelse Lejlighed til salg i Mojácar, Almería

Strandfront 2-værelses lejlighed til salg på Indabella II, Mojacar Playa, Almeria, Andalusien med havudsigt og dejlig
fælles pool. 

Oversigt: Denne attraktive 2-værelses lejlighed ligger på øverste etage (anden sal) i Indabella II urbaniseringen i
Mojacar Playa, Almeria. Med dejlig havudsigt og lige på den anden side af hovedvejen fra stranden giver denne
ejendom et bekvemt hjem. Der er adgang til lejligheden via udvendig trappe, der fører op fra fælleshaven. En anden
trappe fører op fra gadeplan. Til lejligheden hører garageplads. Dette ville være et fremragende feriehus eller
investering som ferieudlejning. 

Layout:
Der er en rummelig og indbydende opholdsstue, der problemfrit flyder ind i spisepladsen med masser af naturligt lys.
Der er direkte adgang til terrassen med en vidunderlig havudsigt. To generøst store soveværelser, hver udstyret med
spejlede indbyggede skabe og loftsventilatorer. Det forreste soveværelse har en direkte udsigt over havet samt et
ensuite badeværelse med badekar, mens det bagerste soveværelse har udsigt over den fredfyldte fælles have. Der er
et gæstebadeværelse med brusekabine. Et fuldt udstyret og veludstyret separat køkken komplet med en vinduesluge,
der forbinder til spisepladsen, byder på køkkenmaskiner, herunder en opvaskemaskine, elektrisk kogeplade, køleskab
med fryser og mikroovn. Et brugsområde er bekvemt placeret ud for køkkenet, dette område er udstyret med en vask,
vaskemaskine og varmtvandsbeholder.

Eksterne områder: 
Terrasse: En malerisk 9m2 forterrasse, delvist overdækket, tilbyder uhindret havudsigt og udsigt over hovedvejen. 

Fællesarealer: 
Pool og have: Indabella II kan prale af en smuk fælles pool omgivet af smukt velplejede haver og græsplæner - en
fredfyldt oase til afslapning og rekreation. Der er en garageplads på 15m2 i en fælles garage, komplet med elektrisk
døradgang. Trapper fra garagen og poolområdet fører direkte til lejligheden. 

Inkluderet i udsalget: Lejligheden er klar til indflytning og leveres inklusiv køkkenmaskiner, møbler, 2 TV,
myggeskærme, vandfilter (osmose), kanaler med aircondition (varm og kold luft) og en elektrisk vandvarmer.

Placering: For den præcise placering, se nålen på Google maps ovenfor. Beliggende et stenkast fra sandstrandene i
Mojacar Playa, er denne ejendom også i gåafstand til livlige barer, restauranter og den naturskønne promenade,
hvilket sikrer, at underholdning altid er lige ved hånden. 

  Se videotur   2 soveværelser   2 badeværelser
  67m² Byg størrelse   Svømmepøl

209.500€
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